
 
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

-----  Μυτιλήνη, 20-11-2019 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 10246 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

ΠΡΟΣ: Σχ.Μονάδες ΠΥΣΔΕ Λέσβου 
Κοιν.: Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς 

Τηλέφωνο : 22510- 48244  
Fax : 22510- 48251  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 

                                                                                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Η     

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπευθύνων Εργαστηρίων του Ε.Κ. Μυτιλήνης για το σχολικό έτος 2019-2020». 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 10 του Ν.1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της Π/θμιας  και  Δ/θμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.» 

2. Το άρθρο. 5, παρ.1, υποπαρ. ζ΄ της υπ’ αριθ. 96004/Δ4/17-06-2015 (ΦΕΚ 1318/τ. Β΄) Υ.Α. του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

3. Το άρθρο 5 της αρ. 95978/Δ4/17-06-2015 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

4. Τη με αριθμ. Γ2/6098/13-11-2001 Υ.Α. του Υ.Π.Ε.Θ., τροποποιητική της Γ2/4321/26-10-1988, που 

καθορίζει θέματα λειτουργίας των ΣΕΚ. 

5. Το άρθρο 46, παρ. 8 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ Α΄ 193) περί μετονομασίας των Σχολικών 

Εργαστηριακών Κέντρων (Σ.Ε.Κ.) σε Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.). 

6. Τη με αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφαση με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των Συλλόγων Διδασκόντων». 

7. Την εισήγηση του Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. Λέσβου (αρ. πρωτ. 9264/24-10-2019). 
 

8. Την αριθμ.33/12-11-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 Ορίζουμε Υπεύθυνη Εργαστηρίων Κατεύθυνσης του Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. 

Λέσβου για το σχολικό έτος 2019-2020 , την ακόλουθη αναπληρώτρια εκπαιδευτικό: 

 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6Β3Γ46ΜΤΛΗ-ΞΓΤ



 

 

Ε.Κ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΤΟΜΕAΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΥΠ. ΕΡΓ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
(ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ I 

ΓΚΙΟΛΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕ01.19 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ II 

 

 
 

       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
                 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6Β3Γ46ΜΤΛΗ-ΞΓΤ


		2019-11-20T13:16:08+0200
	Athens




